
3 sovrum Radhus till salu i Orihuela, Alicante

Denna sydvända fastighet ligger i ett litet samhälle som omger det gemensamma poolområdet, i ett gated komplex
och har en härlig uteplats på framsidan som är idealisk för att njuta av solen. Bottenvåningen erbjuder öppen
planlösning och har ett högt tak som kan omvandlas till en mezzaninnivå vid behov. Köket ligger på baksidan med
bakdörren som leder till en sluten terrass. På bottenvåningen finns ett sovrum med dubbelsäng och en praktisk
toalett.

På övervåningen finns det två sovrum av god storlek, varav det största har en terrass i söderläge, och familjens
badrum är komplett med badkar och dusch ovanför. Den översta våningen öppnas upp till solariumet som har
fantastisk havsutsikt från ena sidan och parkutsikt från den andra. Fastigheten har också ett privat garage under sig
och är idealiskt belägen bara 10 minuters promenad till alla bekvämligheter i Lomas de Cabo Roig.

5 Real Estate är Spaniens snabbast växande internationella fastighetsbyrå med full service och fast avgift, med många
kontor på norra och södra Costa Blanca samt i Murcia-regionen.

Vi har åtagit oss att tillhandahålla en transparent och förstklassig service till alla våra kunder, oavsett om de är köpare
eller säljare. Från det ögonblick du först kontaktar oss kommer du att inse skillnaden som vi tillhandahåller och
marknadsför som standard. Du kan vara säker på att du har att göra med effektiva, pålitliga yrkesmän med många års
erfarenhet av spanska fastigheter.

På 5 Real Estate säljer vi endast fastigheter som är direkt listade hos oss, vilket innebär att vi personligen känner till
var och en av säljarna, deras bostäder och de områden där de är belägna. Med tanke på vår omfattande portfölj av
direktlistade fastigheter känner vi oss övertygade om att vi kan hitta rätt fastighet som motsvarar dina krav.

Så gör en förfrågan i dag och ta reda på varför vi är så annorlunda och varför vi håller på att bli den bästa mäklaren för
både köpare och säljare.

  3 sovrum   2 badrum   105m² Bygg storlek
  Simbassäng

183.000€

 Fastighet som marknadsförs av 5 Real Estate
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